
 
 

UCHWAŁA NR VIII/98/2025 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Kiłoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2792



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/98/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 czerwca 2025 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 825 719,29 79 395,00 1 905 114,29  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 201 995,29 79 395,00 1 281 390,29  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 414 132,00 54 601,00 468 733,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 20 000,00 16 500,00 36 500,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 294,00 8 294,00  

750   Administracja publiczna 591 292,00 605,00 591 897,00  
 75020  Starostwa powiatowe 1 300,00 605,00 1 905,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 605,00 605,00  

758   Różne rozliczenia 43 204 413,67 668,00 43 205 081,67  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 42 803 796,67 -42 803 796,67 0,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 000 645,01 -1 000 645,01 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 803 151,66 -41 803 151,66 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 567,00 668,00 115 235,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 853,00 668,00 3 521,00  
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 41 803 151,66 41 803 151,66  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 41 803 151,66 41 803 151,66  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 286 050,00 1 000 645,01 1 286 695,01  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 286 050,00 1 000 645,01 1 286 695,01  
801   Oświata i wychowanie 160 606,07 65 577,40 226 183,47  

 80115  Technika 12 000,00 71,84 12 071,84  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 71,84 71,84  
 80120  Licea ogólnokształcące 22 182,00 65 505,56 87 687,56  
  

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

312,00 312,00 624,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 270,00 442,00 712,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 731,71 731,71  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 64 019,85 67 619,85  

852 
  

Pomoc społeczna 9 291 022,44 60 284,52 9 351 306,96  

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2792
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 85202  Domy pomocy społecznej 9 010 104,65 11 166,52 9 021 271,17  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 166,52 11 166,52  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 192 579,60 49 118,00 241 697,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 49 118,00 49 478,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 253 408,64 9 373,00 4 262 781,64 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 918,00 9 373,00 63 291,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 53 918,00 9 373,00 63 291,00 

         
Razem: 113 016 536,45 215 902,92 113 232 439,37 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2792
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/98/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 236 657,29 75 000,00 17 311 657,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 510 500,29 75 000,00 16 585 500,29 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 75 000,00 565 000,00 

750   Administracja publiczna 18 670 530,65 5 000,00 18 675 530,65 

 75020  Starostwa powiatowe 16 241 438,15 5 000,00 16 246 438,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 737 060,00 1 000,00 738 060,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 109 204,00 4 000,00 113 204,00 

801   Oświata i wychowanie 25 687 267,07 66 245,40 25 753 512,47 

 80115  Technika 7 050 060,22 500,00 7 050 560,22 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 596 068,00 65 745,40 5 661 813,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 58 500,00 558 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 035,29 6 245,40 105 280,69 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 10 615 418,44 45 231,52 10 660 649,96 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 010 104,65 11 166,52 9 021 271,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 075 552,00 11 166,52 6 086 718,52 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 418 058,60 24 692,00 1 442 750,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 828,00 21 117,00 1 035 945,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 906,60 3 575,00 184 481,60 

 85295  Pozostała działalność 80 492,19 9 373,00 89 865,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 962,00 7 300,00 49 262,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 104,00 1 236,00 8 340,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 027,00 179,00 1 206,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 658,00 3 083,00 

855   Rodzina 3 597 350,80 24 426,00 3 621 776,80 

 85508  Rodziny zastępcze 3 178 350,80 24 426,00 3 202 776,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 206,00 20 930,00 236 136,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 223,80 3 496,00 81 719,80 

Razem: 115 516 536,45 215 902,92 115 732 439,37 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2792
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/98/2025 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-13T11:06:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




